81 el-Aclûnî bu hadisi Ahmed b. Hanbel’in ve Ebû Dâvûd’un Nuʿmân b. BeĢîr’den naklettiklerini
kaydetmektedir (Aclûnî, Ġsmail b. Muhammed b. ʿAbdu’l-Hâdî el-Cerâhî el-ʿAclûnî ed-DimeĢkî
Ebu’l-Fidâʾ (ö.1162/1749), KeĢfu’l-Hafâʾ, nĢr. ʿAbdu’l-Hamîd b. Ahmed b. Yûsuf b. Hendâvî, I-
II, 1420/2000, C.II, s.14). Ancak bu iki kaynakta da en-Nuʿmân b. BeĢîr’in rivâyetine
rastlayamadık. Nuʿmân b. BeĢîr rivâyeti el-Hâris’in el-Müsned’inde yer almaktadır. Bu rivâyette
de sonuç cümlesi diğer rivâyetlerle aynıdır (el-Heysemî, C. II, s.930).
82el-Meclisî, Muhammed Bâkır el-Meclisî, Bihâru’l-Envâr, I-CX, Beyrût 1403/1983, C.XXII,
s.141. Meclisî, Caʿfer b. Muhammed es-Sâdık’tan nakilde bulunmaktadır
83 Ebû Mansûr es-Seʿâlibî, Simâru’l-Kulûb, s. 288.
84 ez-Zehebî, Siyeru Aʿlâmi’n-Nubelâ’, C.II, s.486; el-Bûsîrî, Ġthâf, C.VII, s.272 (senet yok).
85

Ebû Yaʿlâ, el-Müsned, C.V, s. 329 (Eseri tahkik eden Hüseyin Selim Eser bu rivâyetin sahih
olduğunu kaydetmiĢtir. Bkz. Dipnot 2); et-Tahâvî, Ebû Caʿfer Ahmed b. Muhammed b. Selâme
el-Ezdî el-Mısrî (ö. 321/933), ġerhu MuĢkili’l-Âsâr, nĢr. ġuʿayb el-Arnavût, I-XVI, 1415/1994,
C.X, s.374; et-Taberânî, el-Muʿcemu’l-Kebîr, C.IV, s. 10; el-Hâkim, el-Müstedrek, C.IV, s.90
(Zehebî de el-Hâkim’e katılmıĢ ve rivâyetin Ģeyheynin Ģartlarına uygun olduğunu söylemiĢtir).

Hanbel’in ve Ebû Dâvûd’un Nuʿmân b. BeĢîr’den naklettiklerini
kaydetmektedir (Aclûnî, Ġsmail b. Muhammed b. ʿAbdu’l-Hâdî el-Cerâhî el-ʿAclûnî ed-DimeĢkî
Ebu’l-Fidâʾ (ö.1162/1749), KeĢfu’l-Hafâʾ, nĢr. ʿAbdu’l-Hamîd b. Ahmed b. Yûsuf b. Hendâvî, I-
II, 1420/2000, C.II, s.14). Ancak bu iki kaynakta da en-Nuʿmân b. BeĢîr’in rivâyetine
rastlayamadık. Nuʿmân b. BeĢîr rivâyeti el-Hâris’in el-Müsned’inde yer almaktadır. Bu rivâyette
de sonuç cümlesi diğer rivâyetlerle aynıdır (el-Heysemî, C. II, s.930).
82el-Meclisî, Muhammed Bâkır el-Meclisî, Bihâru’l-Envâr, I-CX, Beyrût 1403/1983, C.XXII,
s.141. Meclisî, Caʿfer b. Muhammed es-Sâdık’tan nakilde bulunmaktadır
83 Ebû Mansûr es-Seʿâlibî, Simâru’l-Kulûb, s. 288.
84 ez-Zehebî, Siyeru Aʿlâmi’n-Nubelâ’, C.II, s.486; el-Bûsîrî, Ġthâf, C.VII, s.272 (senet yok).

Muhammed b. ʿAbdu’l-Hâdî el-Cerâhî el-ʿAclûnî ed-DimeĢkî
Ebu’l-Fidâʾ (ö.1162/1749), KeĢfu’l-Hafâʾ, nĢr. ʿAbdu’l-Hamîd b. Ahmed b. Yûsuf b. Hendâvî, I-
II, 1420/2000, C.II, s.14). Ancak bu iki kaynakta da en-Nuʿmân b. BeĢîr’in rivâyetine
rastlayamadık. Nuʿmân b. BeĢîr rivâyeti el-Hâris’in el-Müsned’inde yer almaktadır. Bu rivâyette
de sonuç cümlesi diğer rivâyetlerle aynıdır (el-Heysemî, C. II, s.930).
82el-Meclisî, Muhammed Bâkır el-Meclisî, Bihâru’l-Envâr, I-CX, Beyrût 1403/1983, C.XXII,
s.141. Meclisî, Caʿfer b. Muhammed es-Sâdık’tan nakilde bulunmaktadır
83 Ebû Mansûr es-Seʿâlibî, Simâru’l-Kulûb, s. 288.
84 ez-Zehebî, Siyeru Aʿlâmi’n-Nubelâ’, C.II, s.486; el-Bûsîrî, Ġthâf, C.VII, s.272 (senet yok).